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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

P s P 101 Shkodér, me 45052016

VENDIM

Nr_Sp7 daté £S- 252016

Komisioni Institucional j Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 05.05.2016. né zbatim t& ng_].lt"ﬁ\'r.
8072015 “Pér arsimin e larte dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Repub/_lke_ﬂ e
Shqiperisé”, urdhérit nr. 1 10, dat€ 15.03.2016, “Peér fillimin e procesit zgjedhor dhe datén e :hw:ji[[mm tﬁ
zgiedhjeve pér autoriteter dhe organet drejluese né institucionet publike té arsimit té larté” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve 1é para pér autoritetet dhe organet

drejtuese né institucionet publike té arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé ", neni 6. pika 1. gérma ~f
me votim 5 pro 1 abstenim:

VENDOSTI:

I.- Mos-shqyrtimin e vendimit nr.8, date 03.05.201 6, te Komisionit te Apelit i ardhur me nr protokolli

306, date 05.05.2016, me motivacionin “pasi me dt 22.04.2016 eshte bere ankimi nga Florian

Bjanku, vendimi i Komisionit te Apelimit me date 03.05.2016 (pas 13 trembedhjete ditesh), ka

ardhur ne KIZ me nr. prot 306, dt. 05.05.201 6, duke kaluar cdo afat procedurial ne lidhje me
ankimin,

2. Mos-ndryshimin e pikes 32 te vendimit nr.251, dt. 21.04.2016 te KIZ.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.
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